
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16961  – Poz. 2535 

 

2535 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY KOTLA 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Kotla  
za 2zz5 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 
Wójt Gminy Wotla zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne za 2005 r. z wyko-
nania: 
1) Budżetu gminy i zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządze-
nia. 

2) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska, środka 
specjalnego oraz dochodów własnych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego za 2005 r. zostanie przed-

stawiona Radzie Gminy Wotla oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

WÓJT 
 

CZESŁAWA KOZŁOWSKA 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16962  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16963  – Poz. 2535 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16964  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16965  – Poz. 2535 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16966  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16967  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16968  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16969  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16970  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16971  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16972  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16973  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16974  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16975  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16976  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16977  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16978  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16979  – Poz. 2535 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16980  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16981  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16982  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16983  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16984  – Poz. 2535 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16985  – Poz. 2535 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16986  – Poz. 2535 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16987  – Poz. 2535 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16988  – Poz. 2536 

 

2536 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA W KUDOWIE ZDROJU 

z dnia 20 marca 2006 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2zz5 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Burmistrz 9iasta zarzą-
dza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Burmistrz 9iasta przedstawia sprawozdanie z wyko-
nania budżetu gminy Wudowa Zdrój za 2005 rok, który 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 należy przeka-
zać: 
– Radzie 9iejskiej w Wudowie Zdroju, 
– Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 

Zespół Zamiejscowy w Wałbrzychu. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

wz. BUR9ISTRZA 
 

PIOTR MAZIARZ 

Z-CA BUR9ISTRZA 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16989  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16990  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16991  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16992  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16993  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16994  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16995  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16996  – Poz. 2536 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16997  – Poz. 2536 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16998  – Poz. 2536 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16999  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17000  – Poz. 2536 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17001  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17002  – Poz. 2536 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17003  – Poz. 2536 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17004  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17005  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17006  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17007  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17008  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17009  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17010  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17011  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17012  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17013  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17014  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17015  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17016  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17017  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17018  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17019  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17020  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17021  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17022  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17023  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17024  – Poz. 2536 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17025  – Poz. 2536 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17026  – Poz. 2536 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17027  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17028  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17029  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17030  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17031  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17032  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17033  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17034  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17035  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17036  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17037  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17038  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17039  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17040  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17041  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17042  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17043  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17044  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17045  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17046  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17047  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17048  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17049  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17050  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17051  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17052  – Poz. 2536 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  17053  – Poz. 2536 

 
 



 
 –  17054  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. z-71/34z-62-z2 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                       Cena 52,41 zł (w tym 7% VAT) 
 


